



Obec Slatina nad Zdobnicí

516 56 Slatina nad Zdobnicí čp. 198

IČ: 00275395

Tel: 494 594 266

E-mail: obec@slatinanz.cz

Web: www.slatinanz.cz

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169

Praha 11

148 00

IČ: 60473274

Č.j.: SLAT/324/2017

Ve Slatině nad Zdobnicí dne 18/08/2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě vašich otázek uvádím:

- 1) V naší obci nemáme větší problémy se „škodlivými“ ptáky.
- 2) Proti „škodlivým“ ptákům se nijak nebráníme.
- 3) S plašiči značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.
- 4) Neposkytujeme dotace na obranu proti „škodlivým“ ptákům.
- 5) Neposkytujeme ani náhrady za škody způsobené ptáky.

S pozdravem

Mgr. Petr Tůma
starosta obce

OBEC
Slatina nad Zdobnicí
517 56 Slatina nad Zdobnicí 198
IČ:00275395 DIČ:CZ00275395

-1-

Telefon1: 739 404 954

Telefon2: 494 594 266

email1: obec@slatinanz.cz

email2: tuma.slatina@seznam.cz